販路拡大支援（様式１）
販路拡大支援事業助成金交付申請書
年　　月　　日
　世羅町商工会長　様
住　　所
事業所名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　世羅町商工会販路拡大支援事業助成金を受けたいので、世羅町商工会販路拡大支援事業助成要綱第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　添付資料
　　(1) 事業計画書
　　(2) 事業収支予算書
(3) 産業見本市等の開催が確認できる資料
　　(4) 前各号に掲げるもののほか、商工会長が必要と認める書類
販路拡大支援事業計画書
１　申請者
	申請者名

	住　　所

	担当者名

	電話番号

２　出展する産業見本市等
	名　　称

	主　　催

	会　　場

	期　　間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	その他

３　製品の概要
	名　　称

	概　　要

	完成年月
	平成・令和　　年　　月

	新技術・新製品の場合
	（新規性、これまでの製品との違い等について記入）

	主力製品の場合
	（収益性、売上に占める割合、競合する市場における販売シェア等について記入）

	販売状況

	そ の 他

４　その他特記事項

事業収支予算書
	全体事業費
	円（税込）
	助成金の額は、助成対象経費の1/2以内

県内で開催される場合は 30千円/回

県外で開催される場合は100千円/回

	助成対象経費
	円（税抜）

	助成金申請額
	　　　　　　　　　円

１　収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	金　　額
	備　　　考

	販路拡大支援事業助成金

	自己資金

	その（　　　　　　　）

	合　　　計

２　支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	金　　額
	備　　　考

	出展料（小間料）

	小間装飾料

	備品借上料

	製品運搬料

	合　　　計